

دلیل حمله موشکی حماس به اسرائیل چه بود؟

صبح روز شنبه حماس بزرگترین حمله موشکی علیه اسرائیل را با نام «توفان الاقصی» آغاز کرده و در نتیجه این حملات تا این لحظه بیش از ۲۰۰ نفر از اسرائیلی‌ها و ۷۴۰ نفر از فلسطینیان کشته شدند و بیش ۷۴۰ نفر مجروح شدند. تعداد کشته و زخمی‌ها هر لحظه در حال افزایش است.
رویداد۲۴ دلایل انجام حمله موشکی و همچنین موضع کشورهای جهان در قبال حمله موشکی فلسطین به اسرائیل را بررسی کرده است.

حمله موشکی حماس به اسرائیل ساعت ۷ صبح روز شنبه به وقت سرزمین‌های اشغالی، آذیر خطر در سراسر سرزمین تا شمال بیت‌المقدس به گوش رسید و حماس با تعداد بی‌سابقه‌ای موشک از منطقه محاصره شده غزه به سمت اسرائیل شلیک کرد.

حماس می‌گوید در عرض ۲۰ دقیقه ۵۰۰۰ فروند موشک پرتاب کرده اما ارتش اسرائیل می‌گوید تعداد پرتابه‌ها ۲۲۰۰ فروند بوده است. گزارش‌های تایید نشده اولیه و تصاویر ویدئویی و گرافیکی نشان می‌دهد که افراد مسلحی در شهر مرزی سدروت به هم تیراندازی کرده‌اند و چندین اسرائیلی در نتیجه تیراندازی‌ها کشته شده‌اند. تصاویری در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که حاکی است تعداد نامعلومی اسرائیلی توسط اعضای حماس به اسارت درآمده‌اند. حماس ویدئوهایی از بازداشت سه اسرائیلی و تصاویری از نفوذ نیروهایش به مناطق اشغالی در آن سوی نوار غزه منتشر کرده است. پس از آغاز حمله موشکی، اسرائیل وضعیت جنگی اعلام کرده است و وزارت جنگ اسرائیل اعلام کرده «عملیات شمیرهای آهمنین» را برای پاسخ به حملات حماس آغاز کرده است.

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل بیانه‌ای صادر و اعلام کرد «دشمن ما بهایی خواهد پرداخت که هیچ وقت فکرش را نمی‌کند. ما در جنگ هستیم و پیروز خواهیم شد.» یائو گالانت وزیر دفاع اسرائیل به حماس هشدار داده و گفته «اشتباه مهلکی» مرتکب شده است. متعاقباً نیروی هوایی اسرائیل چندین حمله هوایی علیه اهدافی در نوار غزه را آغاز کرده است. رسانه‌های غربی هم می‌گویند سرویس‌های امنیتی اسرائیل غافلگیر شده‌اند.

درگیری بزرگ بین نیروهای اسرائیلی و فلسطینی پس از هفته‌ها تنش فزاینده در امتداد مرز اسرائیل با غزه و ماه‌ها درگیری مریکار در کرانه باختری اشغالی توسط آغاز شده است. از ابتدای سال جاری تاکنون حداقل ۲۴۷ فلسطینی توسط نیروهای اسرائیلی کشته شده‌اند.

«محمد ضیف» فرمانده شاخه نظامی حماس در غزه در بیانه‌ای از آغاز عملیات جدید برای «آزادسازی محوطه حساس مسجد الاقصی» خبر داده و گفته «زمان معتکف در مسجداالاقصی را وارد مورد حمله قرار دادند و حرمت این مسجد را

شمار قربانیان زلزله در افغانستان به ۲۵۰۰ نفر رسید



حکومت طالبان اعلام کرد که زمین لرزه ۱۵ مهر (هفتم اکتبر) دراستان هرات افغانستان تاکنون حدود دو هزار ۵۰۰ کشته برچای گذاشته است.

به گزارش از آسیاپلاس ملا جانان، سخنگوی مدیریت ملی حوادث طبیعی افغانستان گفت که تعداد مجروحان نیز بیش از ۲۰۰۰ نفر است، وی تصریح کرد که یک هزار و ۳۲۰ خانه نیز ویران شد.زمین لرزه ای به بزرگی ۶.۳ ریشتر شامگاه شنبه در ۴۰ کیلومتری غرب شهر هرات افغانستان به وقوع پیوست. در ولایات همجوار بادغیس و فراه نیز احساس شد.

سازمان زمین شناسی ایالات متحده گزارش داد که پس از اولین زمین لرزه، چندین زمین لرزه دیگر به بزرگی ۵.۹ و ۵.۵ رخ داد.

ساکنان محلی گفتند که اولین زمین لرزه تقریباً در ساعت ۱۱:۱۰ به وقت محلی (۰۶:۴۰ به وقت گرینویچ) رخ داد و مردم را مجبور به ترک خانه های خود کرد.

در اثر این زمین لرزه، مناره های قرون وسطایی هرات نیز آسیب دیدند، بر روی آن ترک هایی پدید آمد و کاشی ها ریختند.

این مرگبارترین زمین لرزه ای است که از سال ۱۹۹۸ در افغانستان رخ داده است، زمانی که آخرین زمین لرزه دست کم ۴۵۰۰ کشته بر جای گذاشت.در ژوئن ۲۰۲۲ زمین لرزه ۶.۱ ریشتری در افغانستان حدود ۱۰۰۰ کشته و ۱۵۰۰ زخمی بر جای گذاشت.

وزارت امور خارجه تاجیکستان در ارتباط با تلفات و ویرانی های متعدد زلزله شدید به مردم افغانستان تسلیت گفت و در بیانه ای نوشت: زمین لرزه اخیر در افغانستان که تلفات و ویرانی های قابل توجهی را در پی داشت، ظنن تاسف عمیق و همدردی در قلب مردم تاجیکستان بود. در این ساعات غم انگیز، تاجیکستان با مردم افغانستان همدردی می کند.

دلیل حمله موشکی حماس به اسرائیل چه بود؟



زیر پا گذاشتند در حالی که قبلاً به آن‌ها هشدار داده بودیم.»

او در ادامه این بیانه گفته «دشمن پیشنهاد ما برای مبادله انسان دوستانه اسرا را نپذیرفت و هر روز جنایات آن در کرانه باختری ادامه دارد. آغاز عملیات طوفان الاقصی را اعلام می‌کنیم و از همه فلسطینی‌ها می‌خواهیم که از هرکجا هستند با اشغالگران اسرائیلی مبارزه کنند.» حماس در بیانه‌ای از همه مبارزان جریان مقاومت در کرانه باختری، اعراب و ملت‌های مسلمان خواسته به این جنگ بپیوندند. در اینجا حماس دو دلیل را برای شروع عملیات توفان الاقصی اعلام کرده است؛ نخست) هتاکي به زنان مسعتفک در مسجد و دوم) به نتیجه نرسیدن مذاکرات مبادله اسرا. البته رسانه‌های غربی یک دلیل سوم مطرح کرده‌اند و آن حضور پرشمار بازدیدکنندگان یهودی در محوطه حساس مسجد الاقصی در هفته‌های گذشته است.

اجرای درگیری زنان و نمازگزاران فلسطینی با یهودیان در محوطه حساس مسجد الاقصی به کمتر از یک ماه پیش بر می‌گردد. اواخر سپتامبر منابع محلی در فلسطین از حمله نیروهای اسرائیلی به نمازگزاران فلسطینی در «باب السیلسبه» یکی از ورودی‌های اصلی مسجد الاقصی خبر دادند. مدیریت مسجد الاقصی در یک توافق خاص با اسرائیل به اردنی‌ها سپرده شده است. حماس با این توافق موافق نیست و در ۱۵ سال گذشته اعلام کرده خودش مسئول حفظ و حراست از این مسجد مقدس ادیان الهی است. از زمان تسلط حماس بر نوار غزه، اسرائیل این منطقه را تحت محاصره قرار داده است.

بر اساس گزارش‌های منتشر شده، صدها یهودی افراطی اسرائیلی برای شرکت در جشن «روش هשנה» از دروازه «مراکش» مسجد الاقصی وارد محوطه شدند. این دروازه تحت کنترل اسرائیل

هواس نمایندگان آمریکا از چین

و تلاش برای ارائه کمک‌های بیشتر به تایوان



برخی از نمایندگان کنگره آمریکا، چین را تهدیدی بزرگتر از روسیه برای ایالات متحده دانسته و قطع کمک‌های ایالات متحده به اوکراین را خواستار شدند تا میزان کمک‌ها به تایوان افزایش یابد.

به گزارش از خبرگزاری آسوشیتدپرس، از نظر مایک کالینز (Mike Collins) عضو مجلس نمایندگان آمریکا از ایالت «جورجیا»، چین تهدیدی بزرگتر از روسیه برای ایالات متحده است. از همین رو، این نماینده جمهوری خواه که با ارائه کمک‌های نظامی به اوکراین مخالفت کرده، حامی ارائه تسلیحات بیشتر به تایوان است. بر اساس این گزارش، از نظر کالینز و دیگر قانون‌گذاران جمهوری‌خواه، تایوان و اوکراین در واقع رقیبی برای کمک‌های نظامی ایالات متحده هستند. اما تایوان و بسیاری از حامیانش چنین باوری ندارند و سرنوشت تایوان را گره خورده به سرنوشت اوکراین می‌دانند.

این نمایندگان آمریکا می‌گویند که چین به دقت این موضوع را زیر نظر دارد که ایالات متحده استقامت سیاسی برای حمایت از متحد خود در جنگی طولانی مدت و پرهزینه را دارد یا خیر.

کالینز پس از بازگشت از اولین سفر خارجی خود به عنوان نماینده کنگره به تایوان، تحویل به موقع تسلیحات به جزیره را خواستار شد و گفت: ما باید در حمایت از متحد خود تایوان جدی باشیم، به دلیل اینکه وقتی صحبت از مقابله با چین می‌شود، در نهایت منافع ما همسو می‌شود. بر پایه این گزارش، کمک‌های ایالات متحده به اوکراین به افزایش تولید اسلحه نیز منجر شده و این می‌تواند به نفع تایوان در درگیری [احتمالی] با چین باشد.

هسبائو بی‌کیم سفیر تایوان در آمریکا در ماه مه (اردیبهشت/خرداد) گفته بود: بقای اوکراین، بقای تایوان است و موفقیت اوکراین، موفقیت تایوان است.

با این حال در این گزارش عنوان شده که تایوان تلاش کرده تا در مورد بحث‌های ایالات متحده درباره ادامه اختصاص بودجه به اوکراین، اظهار نظر نکند.

بانی گلaser (Bonnie Glaser) مدیر عامل برنامه هند و اقیانوس آرام در «صندوق مارشال» آلمان گفت: خودداری کنگره از اختصاص این

بین الملل

دلیل حمله موشکی حماس به اسرائیل چه بود؟

بازدید کنند، اما اجازه برگزاری نماز در این محل را ندارند. الزهار همچنین گفته «اسرائیل به طور کامل مسئول عواقب این تخلفات خواهد بود.» در عین حال «بیادنو» گروهی از یهودیان که هم‌کیشان‌شان را به حضور در مسجد الاقصی تشویق می‌کنند گفته متعهد به افزایش بازدید یهودیان از این محل است و سال گذشته در مراسم روش هاشانا رکورد ۵۰ هزار بازدیدکننده را شکسته است. «تام نیسانی» مدیر اجرایی بیادنو سال پیش گفته بود هدف گذاری برای حضور ۱۰۰ هزار بازدید کننده در سال آینده یهودی است.

«ایتامار بن گوریر» نماینده راست افراطی مجلس اسرائیل هم در جریان همین درگیری لفظی و فیزیکی وارد محوطه حساس بیت المقدس شد و در تویتتر خود با انتشار عکسی نوشت «از اینجا برای مردم و حاکمیت اسرائیل دعا می‌کنم.»

اگر حملات حماس علیه اسرائیل، نتیجه بی‌اثر ماندن مذاکرات تبادل زندانی باشد، ماجرا به اوایل اسرائیل هم در جریان همین درگیری لفظی و فیزیکی وارد محوطه حساس بیت المقدس شد و در تویتتر خود با انتشار عکسی نوشت «از اینجا برای مردم و حاکمیت اسرائیل دعا می‌کنم.» اگر حملات حماس علیه اسرائیل، نتیجه بی‌اثر ماندن مذاکرات تبادل زندانی باشد، ماجرا به اوایل اسرائیل هم در جریان همین درگیری لفظی و فیزیکی وارد محوطه حساس بیت المقدس شد و در تویتتر خود با انتشار عکسی نوشت «از اینجا برای مردم و حاکمیت اسرائیل دعا می‌کنم.» اگر حملات حماس علیه اسرائیل، نتیجه بی‌اثر ماندن مذاکرات تبادل زندانی باشد، ماجرا به اوایل اسرائیل هم در جریان همین درگیری لفظی و فیزیکی وارد محوطه حساس بیت المقدس شد و در تویتتر خود با انتشار عکسی نوشت «از اینجا برای مردم و حاکمیت اسرائیل دعا می‌کنم.»

است. روش هشانا یا «روش‌هشنه» همان سال نوی یهودی است که امسال به مدت دو روز از ۱۸ سپتامبر آغاز شده و تا ۲۰ سپتامبر ادامه داشته است. تاریخ این عید در تقویم گریگوری یا یهودی سال به سال فرق می‌کند اما همیشه طبق تقویم در ماه سپتامبر یا اکتبر رخ می‌دهد. در آیین یهود روش هشانا «روز تولد جهان است یعنی روزی که خدا آدم و حوا را خلق کرد و به خاطر آن که سر سال یهودی است آن را جشن می‌گیرند.»در نتیجه حضور پرشمار اسرائیلی‌ها در محوطه، اداره اوقاف اسلامی بیت‌المقدس از حضور ارتش اسرائیل برای پاکسازی محوطه با هدف ورود شهروک‌نشینان خیر داد. به گزارش المانیوتور گروه‌های شهروک‌نشین اسرائیلی خواستار دسترسی نامحدود به محوطه برای برگزاری جشن «روش هشانا» بودند. اسرائیلی‌ها بر این باورند که این نقطه از محوطه به عنوان «کوه معبد» شناخته می‌شود.

تعدادی از نمازگزاران مسلمان در اعتراض به این اقدام، پس از اقامه نماز صبح در این مکان تجمع کردند و مورد آزار شهروک‌نشینان اسرائیلی قرار گرفتند. روز ۲۲ سپتامبر و چند روز قبل از شروع تعطیلات «روش هشانا»، حماس به افزایش تعداد بازدیدکنندگان یهودی واکتش نشان داد و هشدار داد که این هجوم بی‌سابقه «عواقبی» در پی خواهد داشت.

«محمود الزهار» از بنیانگذاران حماس و از رهبران اصلی این سازمان هشدار داد که تا دوام تجاوز صهیونیست‌ها و وحشیگری آن‌ها علیه بین المقدس و عنایت عالیاث، نبردی بزرگ خواهد بود. او در حالی که در مسجد «عمری غزیه» سخنرانی می‌کرد به نگرانی فلسطینی‌ها از بازدیدکنندگان پرشمار یهودی در مسجد الاقصی اشاره کرد و گفت این نقض کنوانسیون قدیمی است که به موجب آن یهودیان می‌توانند از مسجد

آخرین توافقنامه مبادله اسرا بین اسرائیل و حماس در سال ۲۰۱۱ انجام شد که طی آن اسرائیل ۱۰۲۷ اسیر فلسطینی را در ازای آزادی یک سرباز ارتش اسرائیل به نام «گیلگاد شلیط» که در سال ۲۰۰۶ اسیر شده و در نوار غزه نگهداری می‌شد، آزاد کرد.

تولید نسل جدیدی از زیردریایی‌های هسته‌ای توسط چین

ژاین تایمز نوشت: چین تولید نسل جدیدی از زیردریایی‌های مجهز به سلاح هسته‌ای و غیرقابل رهگیری را آغاز کرده است که انتظار می‌رود برای نخستین بار چالشی برای تلاش‌های رو به رشد ایالات متحده و متحدان آنها باشد.

به گزارش از ژاین تایمز، تحلیلگران و وابسته‌های دفاعی منطقه‌ای می‌گویند شواهد نشان می‌دهد چین در مسیرعملیاتی کردن زیردریایی موشک بالستیک نوع ۰۹۶ خود تا پیش از پایان دهه جاری میلادی است.

این گزارش همچنین مدعی شده است برخی از پیشرفت های صورت گرفته در بخش زیردریایی چین با کمک فناوری روسیه صورت گرفته است.

بر اساس تحقیقاتی که در کنفرانسی در ماه مه در کالج جنگ دریایی ایالات متحده مورد بحث قرار گرفت و در ماه آگوست (مرداد-شهریور) توسط موسسه مطالعات دریایی چین این کالج

منتشر شد، هفت تحلیلگر و سه وابسته نظامی مستقر در آسیا پیش‌بینی کردند رهگیری این زیردریایی‌ها کاری بسیار دشواری باشد. کریستوفر کارلسون، کارشناس و تحلیلگر ارشد اطلاعات فنی نیروی دریایی آمریکا زیردریایی تایپ ۰۹۶، یک کابوس خواهد بود زیرا رهگیری و تشخیص آنها بسیار دشوار است.



یک روزنامه عبری زبان به برتری توان پهپادی جنبش حماس که در جریان عملیات طوفان الاقصی خود را نشان داده اذعان کرد.

به گزارش از المیادین، روزنامه عبری زبان هآرتص گزارش داد: نخستین ضربه از سوی حماس زمانی وارد آمد که از پهپادهای جدید در میادین نبرد استفاده کرد.

این روزنامه در ادامه نوشت: این پهپادهای کوچک و ارزان قیمت، ساخت داخل بوده و موفق شدند سیستم‌های پیشرفته اسرائیل را هدف قرار داده و فلج کنند؛ سیستم‌های پیشرفته‌ای که ارزش آنها به صدها هزار و چه بسا میلیون‌ها دلار می‌رسد.در این گزارش آمده است: حماس همچنین توانست طوری خود را به پشت حصار مرزی برساند که تکنولوژی‌های اسرائیل را مغلوب خود کند. موفقیت اصلی حماس در استفاده از پهپادها برای هدف قرار دادن و انهدام تانک «مرکاوا» که یکی از پیشرفته‌ترین تانک‌ها در جهان به شمار می‌رود نمود پیدا می‌کند.

هآرتص نوشت: سیستم دفاعی اسرائیل برای

پهپادهای ارزان حماس سیستم‌های

چند میلیون دلاری اسرائیل را فلج کرد

هدف قرار دادن موشک‌های ضدزره طراحی شده نه حملات پهپادی. پیش از این حزب الله لبنان نیز برخی از این پهپادها را برای جمع آوری اطلاعات به سمت اسرائیل فرستاده بود اما در زمان نیاز می‌توان از این پهپادها برای اهداف هجومی نیز استفاده کرد.

گردان‌های عزالدین القسام روز گذشته از هدف قرار دادن مواضع دشمن صهیونیستی با استفاده از ۳۵ پهپاد انتحاری از نوع الزواری در جریان عملیات طوفان الاقصی خبر داده بود.

روزنامه واشنگتن پست نیز نوشت که رژیم صهیونیستی از آمریکا خواسته انبارهای موشک سامانه آهمنین را که در جریان مقابله با حملات موشکی نیروهای مقاومت علیه اسقلان و فرودگاه بن گوریون ناکام مانده بود شارژ کند. به تازگی سرایا القدس ضمن رونمایی از پهپاد انتحاری صیاد اعلام کرده است که نیروی هوایی با پهپادهای انتحاری صیاد اهداف دقیقی را در داخل سایت‌های نظامی حساس در نوار غزه هدف قرار می‌دهد.

جنگنده‌های آمریکایی در راه خاورمیانه

وی افزود: علاوه بر جنگنده‌های اف-۱۵ و اف-۳۵، اسکادران‌های جنگنده‌های اف-۱۶ و آ-۱۰ مستقر در خاورمیانه نیز تقویت خواهند شد.

به نوشته سی‌ان‌ان، ایالات متحده در اواسط جولای برای تقویت نیروهای خود در تنگه هرمز، تعدادی از جنگنده‌های اف-۱۶ و اف-۳۵ نیروی هوایی ارتش آمریکا را به این منطقه اعزام کرد و این جنگنده‌ها مراحل استقرار خود را به پایان رساندند اما در پی تشدید درگیری‌ها در مرز نوار غزه و (رژیم) اسرائیل و نگرانی‌هایی مبنی بر اینکه این درگیری‌ها ممکن است به یک درگیری منطقه‌ای تبدیل شود، واشنگتن تعداد بیشتری از جنگنده‌های نسل پنجم خود را راهی خاورمیانه خواهد کرد.

در اواخر ماه مارس نیز ایالات متحده تعدادی از جنگنده‌های آ-۱۰ خود را ابتدا در سوریه مستقر کرد اما پس از مدتی این جنگنده‌ها هم به تنگه هرمز منتقل شدند.

راه‌حل نظامی برای خاتمه درگیری اوکراین بعید است



ممکن را در نظر می‌گیرد تا این درگیری پای میز مذاکره به اتمام برسد و صلح حاصل شود.

کروستو در پایان ادعا کرد: اگر روسیه در اوکراین پیروز شود، تانک‌هایش به سمت مرزهای اروپایی پیش خواهند رفت و احتمال جنگ جهانی سوم بیشتر می‌شود.

سرگنی لارووف، وزیر امور خارجه روسیه ماه گذشته میلادی ضمن آنکه فرمول صلح ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین را مردود خواند، تاکید کرد: مسکو آماده مذاکرات صلح با کی‌یف است، اما با این حال هنوز پیشنهاد جدی دریافت نکرده است.

طالبان فعالیت کنسولی خود در وین و لندن را تعلیق کرد

خارجه طالبان افغانستان در حال بررسی فعالیت دیگر سفارتخانه‌ها و کنسولگری‌های این کشور است یا خیر، گفت: این هیات‌های دیپلماتیک به فعالیت خود ادامه می‌دهند. این تحولات چند روز پس از آن رخ داد که سفارتخانه‌های افغانستان در اسپانیا و هلند در بیانه‌ای به هماهنگی و همراهی با مقام‌های طالبان در افغانستان تاکید کردند.

"ضیا احمد تاکال"، معاون سخنگوی وزارت خارجه طالبان افغانستان در پیامی صوتی این اقدام سفارتخانه‌ها در هلند و اسپانیا را گامی مثبت برای افغان‌ها دانست چون به واسطه این اقدام، تمامی خدمات کنسولی یا سفارتخانه‌ای در ارتباط مستقیم با کابل انجام خواهد شد. وی ادامه داد: حقوق و هزینه‌های کارمندان، مقام‌ها و دیپلمات‌ها توسط دولت کابل پرداخت می‌شود.

در همین حال با وجود اینکه کارمندان سفارت افغانستان در هند می‌گویند به دلیل نبود حمایت‌های دیپلماتیک در این کشور و فقدان به رسمیت شناخته شدن دولت در کابل سفارت افغانستان در دهلی‌نو در حال تعطیلی است، اما دولت هند اخیراً اعلام کرد سفارت افغانستان در دهلی‌نو به فعالیتش ادامه می‌دهد.

وزیر دفاع ایالتا با بیان اینکه درگیری روسیه

و اوکراین بعید است در میدان نبرد حل‌وفصل شود، گفت که رم راه‌های مختلفی را بررسی می‌کند تا دو طرف درگیر بر سر میز مذاکره بیایند.

«گوتیلو کروستو» وزیر دفاع ایتالیا طی مصاحبه‌ای با روزنامه ایتالیایی کوریره دلا سرا اذعان کرد: مهم نیست دولت جورجیا ملونی، نخست‌وزیر ایتالیا چقدر می‌خواهد از اوکراین حمایت کند، اما این سیاست قاعدتا واقع‌بینانه نیست. این خصوصت‌ها بیش از یک سال و نیم ادامه داشته و هر چقدر که زمان بیشتری می‌گذرد، امکان کمک به اوکراین با منابع نامحدود کاهش می‌یابد.»وزیر دفاع ایتالیا افزود: وضعیت در اوکراین بدتر می‌شود و کی‌یف مشکلات زیادی

در بازپس گیری نایست از دست رفته دارد و مسکو هم قادر نیست اوکراین را تصرف کند. ما مشاهده می‌کنیم که حل‌وفصل این درگیری در میدان نبرد غیرممکن است. ایتالیا راه‌حل‌های

وزیر دفاع ایالتا با بیان اینکه درگیری روسیه

و اوکراین بعید است در میدان نبرد حل‌وفصل شود، گفت که رم راه‌های مختلفی را بررسی می‌کند تا دو طرف درگیر بر سر میز مذاکره بیایند.

«گوتیلو کروستو» وزیر دفاع ایتالیا طی مصاحبه‌ای با روزنامه ایتالیایی کوریره دلا سرا اذعان کرد: مهم نیست دولت جورجیا ملونی، نخست‌وزیر ایتالیا چقدر می‌خواهد از اوکراین حمایت کند، اما این سیاست قاعدتا واقع‌بینانه نیست. این خصوصت‌ها بیش از یک سال و نیم ادامه داشته و هر چقدر که زمان بیشتری می‌گذرد، امکان کمک به اوکراین با منابع نامحدود کاهش می‌یابد.»وزیر دفاع ایتالیا افزود: وضعیت در اوکراین بدتر می‌شود و کی‌یف مشکلات زیادی در بازپس گیری نایست از دست رفته دارد و مسکو هم قادر نیست اوکراین را تصرف کند. ما مشاهده می‌کنیم که حل‌وفصل این درگیری در میدان نبرد غیرممکن است. ایتالیا راه‌حل‌های

وزیر دفاع ایالتا با بیان اینکه درگیری روسیه

و اوکراین بعید است در میدان نبرد حل‌وفصل شود، گفت که رم راه‌های مختلفی را بررسی می‌کند تا دو طرف درگیر بر سر میز مذاکره بیایند.

یکی از سخنگوهای وزارت خارجه طالبان افغانستان گفت، طالبان فعالیت کنسولی دو سفارتخانه خود در وین و لندن را به دلیل فقدان شفافیت و همکاری با مقام‌ها در کابل، به حالت تعلیق درآورده است.

به گزارش از خبرگزاری آسوشیتدپرس، بسیاری از کارمندان در سفارتخانه‌های کنسولگری‌های افغانستان توسط دولت قبلی (طالبان) در کابل هستند.

برخی از کشورها به فعالیت هیات‌های دیپلماتیک خود در افغانستان ادامه داده که شامل پاکستان، ترکیه، قطر و چین هستند اما جامعه بین‌الملل همچنان درباره به رسمیت شناختن رسمی طالبان در افغانستان امتناع می‌کند.»عبدالرحمن بلخی"، سخنگوی وزارت

خارجه طالبان افغانستان گفت: تعلیق فعالیت این سفارتخانه‌ها در دهلی‌نو در حال تعطیلی است، اما دولت هند اخیراً اعلام کرد سفارت

وی در پاسخ به این سوال که آیا وزارت